EjípE

Q/fíc(/?^í<}ò^?xJ[/da. ^á^tamA^òa C^dd-tíca de ^^^OA^ioe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1082/2021

O
X

São Roque, 12 de maio de 2021.
Ó)

lO
OLU

Prezada Senhora,
O

^ OIT) ^
OJ (D

O E
(—* í-

Venho, por meio deste, solicitar vossos bons ofícios S s
es:-
o mno sentido de providenciar a elaboração de um plano de cargos e salários §
D ra

CO w
LU B

< E
m 3
CO o
CP
^Ò)

para os funcionários da Irmandade da Santa Casa. O presente pedido

também foi encamlnhiado ao Poder Executivo através da Indicação 467/2021.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. z 2
O S

Atenciosamente,
c h

|i
03 o

•O fO

o w

C 03

'w ^

03

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador •C Q.

o ^

03 c/)

A ^A B.^
C O)

Ilustríssima Senhora " o

TAÍS MAROLATO DANILUCCI
MD. Administradora Interina da Santa Casa de São Roque - SP

E
D O

PROTOCOLO N" CETSR 12/05/2021 - 15:51 5352/2021/AO

RECEBI
D*\* /l^ /^ / íf
ku,\ALlPfri

•D O)

O 'c

03
Ü_

Q/ítíí/rbícò^fxx/da^ '̂ á^íamoía^ (^í(/?^tíc<x de ^Wlxx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

'̂ âmc(,}Kí. Q^flumci^iaécia ^itancia (^ccMôtica cie
•W]{|Sím^ Rua São Pauto. 355 -Jd. Renê -CEP 18135-125 -Caixa Postal 80 -CEP 18130-070

CNPJÍMF: 50.804.079;oci01-81 - Fone; (11) 4734-3444 - Fax: (11) 4784-8447

rt^aiKsSr Site: www.camarasaorDque.5p.gov.br | E-mail: camarasaoroaue^cannarasaoroque.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leiturd em Plenário

Na 163 SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 17/05/2021

INDICAÇÃO N° 467/2021

Indica a elaboração de um plarto de cargos e

salários para os funcionários da Irmandade da

Santa Casa, requisitada administrativamente pela

Prefeitura de São Roque através do Decreto n°

8.928, de 03/12/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus Ijons ofícios, junto ao setor competente, visando

a elaboração de um plano de cargos e salários para os funcionários da Irmandade da

Santa Casa, requisitada administrativamente pela Prefeitura de São Roque através do

Decreto n" 8.928, de 03/12/2018 (cópia anexa}.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo fazer com

que 03 funcionários se sintam mais motivados e comprometidos, ao enxergarem

perspectivas de crescimento em suas carreiras profissionais dentro do hospital.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas*, 12

de maio de 2021.

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

PROTOCOLO N- CETSR 1Z,IM/2021 -14:47 S3S8f2021
rrtc